



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

Nybjergvej Agro ApS

Vesterballevej 5, Snoghøj, 7000 Fredericia

CVR-nr. 38 96 50 85

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Jan Høher-Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nybjergvej Agro ApS Vesterballevej 5, Snoghøj 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 38 96 50 85
	Stiftet: 26. september 2017
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Høher-Larsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding
Modervirksomhed	Agrofond A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrugsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -260.454 kr. mod -12.217 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -190.871 kr. mod 1.155 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag - udover det ovennævnte anførte - ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-260.454	-12.217
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.725	15.571
Andre finansielle indtægter	23	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.754
Resultat før skat	-244.706	1.600
Skat af årets resultat	53.835	-445
Årets resultat	-190.871	1.155
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.155
Disponeret fra overført resultat	-190.871	0
Disponeret i alt	-190.871	1.155

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	328.755	320.613
Udskudte skatteaktiver	661.085	656.116
Tilgodehavende selskabsskat	48.866	0
Andre tilgodehavender	3.641	200.181
Tilgodehavender i alt	<u>1.042.347</u>	<u>1.176.910</u>
Likvide beholdninger	<u>100.102</u>	<u>158.532</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.142.449</u>	<u>1.335.442</u>
Aktiver i alt	<u>1.142.449</u>	<u>1.335.442</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
1 Overført resultat	1.083.449	1.274.320
Egenkapital i alt	<u>1.133.449</u>	<u>1.324.320</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	11.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.000	11.122
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.000</u>	<u>11.122</u>
Passiver i alt	<u>1.142.449</u>	<u>1.335.442</u>
2 Eventualposter		

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.274.320	1.273.165
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-190.871</u>	<u>1.155</u>
	<u>1.083.449</u>	<u>1.274.320</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HCKJC ApS, CVR-nr. 29 69 04 99, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.